
 

Comune di Scano di Montiferro 
 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
Determina N. 533 DEL 27/11/2025 

OGGETTO: 
Decisione a Contrattare e Impegno - Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, c.1 lett. 
b) del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. del servizio Noleggio luminarie natalizie 2025_26 – 
CIG B947E832EC 
Efficacia aggiudicazione, impegno di spesa all’O.E. R.H. IMPIANTI DI RAHMANI 
HAMIDREZA p.iva 02465690903 
 

 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

B947E8
32EC 

AREA 
AMMINI
STRATI

VA 

2025 365 05021 2120 1222 99 U.1.03.0
2.99.99

9 

8.000,0
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

 
 

PISCHEDDA ANGELA 


